Nº 238, terça-feira, 13 de dezembro de 2005142 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID125233-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 80.813/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Distribuidora Metropolitana Ltda. ESPÉ-
CIE: termo aditivo 85/2005 - primeiro ao contrato de fornecimento de
gêneros alimentícios. VALOR: nos termos do artigo 65, § 1º, da Lei n.º
8.666/93, o valor do contrato fica acrescido de R$ 4.597,45 e passa a ser
de R$ 22.987,25. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30, nota de empenho
2005NE001245, de 30/11/2005. ASSINATURA: 7/12/2005. Pelo Con-
tratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Admi-
nistrativa. Pela Contratada: Joaquim Fernandes Coelho, Sócio-Gerente.

<!ID126243-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 114/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de sala cofre Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 13/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 2º andar Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
13/12/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 23/12/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN Quadra 3 lote 915 2º andar sala 207
ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID126244-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 30/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para con-
tratação de empresa prestadora de serviços educacionais e treina-
mentos na plataforma de desenvolvimento JAVA sendo adjudicado à
empresa SUN Microsystems do Brasil Indústria e Comércio Ltda. no
valor de R$312.255,00

(SIDEC - 12/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID126245-0> PREGÃO Nº 77/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de monitores de vídeo
LCD sendo adjudicado da seguinte forma: item 1, no valor unitário de
R$716,50, para a empresa Star BKS Ltda., quatidade registrada de
2000 unidades, item 2, no valor unitário de R$583,50, para a empresa
Star BKS Ltda., quatidade registrada de 6000 unidades

(SIDEC - 12/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID126246-0> PREGÃO Nº 87/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de equipamentos No-
break sendo adjudicado à empresa Winparts Comércio, Indústria, Im-
portação e Exportação Ltda. no valor unitário de R$553,00, quan-
tidade registrada para 2000 unidades.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/12/2005) 080001-00001-2005NE000067